TOTAL INTERESES SOBRE CAPITAL 945.991 

ÚLTIMA LIQUIDACIÓN PROBADA: AUTO INTERLOCUTORIO No. 41 DEL 14 DE 03 DE 2023 23.830.457 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 24.776.448 

Rama Judicial del Poder Público 

Juzgado Único Promiscuo Municipal 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS 

SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 

($24.776.448). 

Contra esta decisión proceden los recursos de ley. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.- 

El Juez, 

Firmado Por:

Alexander Jovanny Cardenas Ortiz

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado  Promiscuo Municipal

Albania - Caqueta